Совет сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
Решение от 10.04.2018 №196
Об утверждении проекта решения Совета

 сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан за 2017 год»

        Руководствуясь ст. 28 Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» и ст. 11 Устава сельского поселения  Авдонский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Авдонский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан    Р Е Ш И Л :
1. Утвердить прилагаемый проект решения Совета сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «Об исполнении  бюджета сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан за 2017 год».

2. Настоящее решение, вместе с проектом решения Совета,   обнародовать  путем размещения их текстов на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан по адресу: с. Авдон, ул. Лесопарковая,д.7 и на официальном сайте   в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности сам (Председатель –Антипова Е.В.).
Глава сельского поселения

Авдонский сельсовет

муниципального района

Уфимский район

Республики Башкортостан                                                     Ю. Н. Голубев
Приложение
к решению Совета сельского поселения

Авдонский сельсовет муниципального

 района Уфимский район

 Республики Башкортостан
от 10.04.2018 №196
ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ СОВЕТА

Об   исполнении   бюджета   сельского поселения

Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район

  Республики Башкортостан  за  2017  год

     В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации,   руководствуясь ст.35, п.3. ст.43 Федерального закона от 06.10.2003. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.39 Устава сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан,  Совет  сельского поселения Авдонский  сельсовет  муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан     Р Е Ш И Л :
          1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан за 2017 год по доходам в сумме 26150529,35 рублей и по расходам в сумме 27189959,41 рублей, в том числе текущие расходы в сумме 25140113,56 рублей, капитальные расходы в сумме 2049845,85 рублей с дефицитом бюджета (превышением расходов над доходами) в сумме 1039430,06 рублей следующими показателями:

1. по доходам бюджета сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан за 2017 год согласно приложениям 1,2 к настоящему решению;

2.  по распределению расходов бюджета сельского поселения Авдонский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальных программ сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации  за 2017 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

3.  по распределению расходов бюджета сельского поселения Авдонский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по целевым статьям (муниципальных программ сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2017 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

4.  по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан за 2017 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

5. по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан за 2017 год согласно приложению 6,7 к настоящему решению;

6. по субвенциям, предоставляемым из бюджета сельского поселения Авдонский сельсовет в районный бюджет на выполнение передаваемых полномочий за 2017год согласно приложению 8 к настоящему решению.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на информационном стенде и на официальном сайте   в сети «Интернет».

Глава сельского поселения

Авдонский сельсовет

муниципального района

Уфимский район

Республики Башкортостан                                                             Ю. Н. Голубев